Autónoma de Buenos Aires, la adquisición de ARTÍCULOS DE LIMPIEZA, correspondiente a los 

ítems N° 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28 y 31 de la 

Solicitud de Pedido N° 3-801-27/2021, por la suma total de $ 345.190 (PESOS TRESCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO NOVENTA), en virtud de ser las ofertas más económicas, que se 

ajustan a lo pedido y resultan más convenientes a los intereses municipales.  

Artículo 3°: Contrátese con la firma MANGIN LUIS HORACIO – CUIT N° 20-07782322-1, Proveedor 

General N° 5361, con domicilio en la calle 257 N° 1.155, del Partido de Berazategui, de la Provincia 

de Buenos Aires, la adquisición de ARTICULOS DE LIMPIEZA correspondiente a los ítems N° 4, 5 y 

29, de la Solicitud de Pedido N° 3-801-27/2021, por la suma total de $ 118.070 (PESOS CIENTO 

DIECIOCHO MIL SETENTA), en virtud de ser las ofertas más económicas, que se ajustan a lo pedido  

y resultan más convenientes a los intereses municipales. 

Artículo 4°: Contrátese con la firma VOTEX PRODUCTOS S. A. – CUIT N° 30-71614505-7, Proveedor

[...]

General N° 6020, con domicilio en la calle Pedriel N° 1.779, de la Localidad El Palomar, del Partido 

de Morón, de la Provincia de Buenos Aires, la adquisición de ARTICULOS DE LIMPIEZA 

correspondiente a los ítems N° 14, 23, 30 y 32 de la Solicitud de Pedido N° 3-801-27/2021, por la 

suma total de $ 232.915,40 (PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS QUINCE, CON 

CUARENTA CENTAVOS), en virtud de ser las ofertas más económicas, que se ajustan a lo pedido y 

resultan convenientes a los intereses municipales.  

Artículo 5°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en